Sexta, 29 de Dezembro de 2023 | ANO: 4 | Nº 672 | ISSN 2764-2518

Índice

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão. ............................................................................. 2
RETIFICAÇÃO .................................................................................................................................... 2

AVISO DE RETIFICAÇÃO EXTRATO DE CONTRATO – P.P. – 001/2022 (SRP). ................................... 2
AVISO DE RETIFICAÇÃO EXTRATO DE CONTRATO – P.P. – 001/2022 (SRP). ................................... 2

Página 1/4

Sexta, 29 de Dezembro de 2023 ANO: 4 | Nº 672
ISSN 2764-2518

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.

RETIFICAÇÃO

AVISO DE RETIFICAÇÃO EXTRATO DE CONTRATO – P.P. – 001/2022 (SRP).

AVISO DE RETIFICAÇÃO EXTRATO DE CONTRATO – P.P. – 001/2022 (SRP). Na publicação do Diário Oficial

Eletrônico do Município Sítio Novo/Maranhão, aos 28 de dezembro de 2023, Quinta-feira, ano 4 nº 671, pág. 13/15. ONDE SE

LE EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE VALOR– P.P. – 001/2022 (SRP). CONTRATO: Nº 010/2023,

CONTRATANTE MUNICÍPIO DE SÍTIO NOVO, CNPJ sob o nº 05.631.031/0001-64, CONTRATADO: PNEU ZERO

EIRELI, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob o nº 18.335.071/0001-00, com sede na Rod BR 010 nº 3441,

Entroncamento, Imperatriz - MA, Objeto: Aquisição eventual e futura de material de pneus, câmaras e protetores, para a frota

de veículos da Administração Pública Municipal, FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 10.520/02; e suas alterações; A

vigência do presente Aditivo será da data de sua assinatura até 31 (trinta e um) de dezembro de 2023, podendo ser prorrogada

nos termos e condições previstas na Lei nº 8.666/93, Valor global do contrato R$ 113.411,64 (cento e treze mil, quatrocentos

onze reais, e sessenta e quatro centavos). Sítio Novo Maranhão, 20 de dezembro de 2023. ANTÔNIO COELHO

RODRIGUES. Prefeito Municipal. LEIA-SE EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE VALOR– P.P. – 001/2022 (SRP).

CONTRATO: Nº 010/2023, CONTRATANTE MUNICÍPIO DE SÍTIO NOVO, CNPJ sob o nº 05.631.031/0001-64,

CONTRATADO: PNEU ZERO EIRELI, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob o nº 18.335.071/0001-00,

com sede na Rod BR 010 nº 3441, Entroncamento, Imperatriz - MA, Objeto: Aquisição eventual e futura de material de pneus,

câmaras e protetores, para a frota de veículos da Administração Pública Municipal, FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal

10.520/02; e suas alterações; A vigência do presente Aditivo será da data de sua assinatura até 31 (trinta e um) de dezembro de

2023, podendo ser prorrogada nos termos e condições previstas na Lei nº 8.666/93, Valor global do contrato R$  28.084,16

(Vinte e oito mil e oitenta e quatro reais e dezesseis centavos). Sítio Novo Maranhão, 20 de dezembro de 2023. ANTÔNIO

COELHO RODRIGUES. Prefeito Municipal.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Assistente de Gabinete

Código identificador: $X2O.Zw8oEO/

AVISO DE RETIFICAÇÃO EXTRATO DE CONTRATO – P.P. – 001/2022 (SRP).

AVISO DE RETIFICAÇÃO EXTRATO DE CONTRATO – P.P. – 001/2022 (SRP). Na publicação do Diário Oficial

Eletrônico do Município Sítio Novo/Maranhão, aos 28 de dezembro de 2023, Quinta-feira, ano 4 nº 671, pág. 13/15. ONDE SE

LE EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE VALOR– P.P. – 001/2022 (SRP). CONTRATO: Nº 011/2023,

CONTRATANTE O MUNICÍPIO DE SÍTIO NOVO, por intermédio da Secretaria Municipal de Educação, inscrita no CNPJ:

06.077.764/0001-61, CONTRATADO: PNEU ZERO EIRELI, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob o nº

18.335.071/0001-00, com sede na Rod BR 010 nº 3441, Entroncamento, Imperatriz - MA, Objeto: Aquisição eventual e futura

de material de pneus, câmaras e protetores, para a frota de veículos da Administração Pública Municipal, FUNDAMENTO

LEGAL: Lei Federal 10.520/02; e suas alterações; A vigência do presente Aditivo será da data de sua assinatura até 31 (trinta e

um) de dezembro de 2023, podendo ser prorrogada nos termos e condições previstas na Lei nº 8.666/93, Valor global do

contrato R$ 47.988,33 (quarenta e sete mil, novecentos e oitenta e oito reais, e trinta e três centavos). Sítio Novo Maranhão, 20

de dezembro de 2023. IRANILDA DE MORAES BUENO ARRUDA. Secretária Municipal de Educação. LEIA-SE

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE VALOR– P.P. – 001/2022 (SRP). CONTRATO: Nº 011/2023, CONTRATANTE

O MUNICÍPIO DE SÍTIO NOVO, por intermédio da Secretaria Municipal de Educação, inscrita no CNPJ:

06.077.764/0001-61, CONTRATADO: PNEU ZERO EIRELI, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob o nº

18.335.071/0001-00, com sede na Rod BR 010 nº 3441, Entroncamento, Imperatriz - MA, Objeto: Aquisição eventual e futura

de material de pneus, câmaras e protetores, para a frota de veículos da Administração Pública Municipal, FUNDAMENTO

Página 2/4

Sexta, 29 de Dezembro de 2023 ANO: 4 | Nº 672
ISSN 2764-2518

LEGAL: Lei Federal 10.520/02; e suas alterações; A vigência do presente Aditivo será da data de sua assinatura até 31 (trinta e

um) de dezembro de 2023, podendo ser prorrogada nos termos e condições previstas na Lei nº 8.666/93, Valor global do

contrato R$ 18.123,33 (Dezoito mil e cento e vinte e três reais e trinta e três centavos). Sítio Novo Maranhão, 20 de dezembro

de 2023. IRANILDA DE MORAES BUENO ARRUDA. Secretária Municipal de Educação.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Assistente de Gabinete

Código identificador: $rCbG66SA.7t

Página 3/4

Sexta, 29 de Dezembro de 2023 ANO: 4 | Nº 672
ISSN 2764-2518

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO - MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.
Av. Leonardo de Almeida, S/N, Centro - Sítio Novo - MA

Cep: 65.925-000

Antônio Coelho Rodrigues
Prefeito Municipal

Janete Martins da Silva Rodrigues
Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.

Informações: prefeitura@sitionovo.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 4/4

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.
	RETIFICAÇÃO
	AVISO DE RETIFICAÇÃO EXTRATO DE CONTRATO – P.P. – 001/2022 (SRP).
	AVISO DE RETIFICAÇÃO EXTRATO DE CONTRATO – P.P. – 001/2022 (SRP).

		2023-12-30T01:00:07+0000
	MUNICIPIO DE SITIO NOVO:05631031000164 1